

Publicitātes pārskats par 2020. gadu

Projekta nosaukums, identifikācijas Nr.	"Sociālās aprūpes centra "Ludza" infrastruktūras pilnveidošana" 17-01-AL34-A019.2201-000002
--	--

SAC „Ludza” ir ilgstošās sociālās aprūpes un sociālās rehabilitācijas institūcija, kas nodrošina personai, kura vecuma vai veselības stāvokļa dēļ nespēj sevi aprūpēt, veikt pilnu aprūpi un sociālo rehabilitāciju. 2018.gadā projekta ietvaros ir veikti Sociālā aprūpes centra "Ludza" 1.stāva un 2.stāva atjaunošanas darbi, kā rezultātā centra aprūpējamiem ir radīti ērtāki, drošāki un mājīgāki dzīves vides apstākļi.

Sociālās aprūpes centrā uz 2020. gada 31.decembri dzīvoja 32 klienti – no tiem 4 gulošais, 17- invalīdi, 6 klienti vecāki par 90 gadiem un 8 klienti vecāki par 80 gadiem. Salīdzinot ar iepriekšējo gadu, aprūpējamo skaits ir samazinājies par 13 aprūpējamiem. Samazinājums saistīts ar SAC filiāles atvēršanu Ludzas novada Istalsnas ciemā, uz kurieni bija pārvesta daļa aprūpējamo.

2020.gadā, kad Latvijā tika ieviesta karantīna sakarā ar Covid – 19, SAC “Ludza” izpildīja visus Labklājības ministrijas ieteikumus ilgstošās sociālās aprūpes un sociālās rehabilitācijas institūcijām ierobežojošo pasākumu piemērošanai. Līdz ar to pasākumu skaits bija minimāls – tikai vasaras laikā, kad ierobežojumi bija samazināti, klientiem tika organizētas ekskursijas pa Ludzas un Zilupes novadiem. Klientus apsveicām Lieldienās, Sieviešu dienā, Ziemassvētkos un dzimšanas dienās.



Projekts tiek īstenots Eiropas Lauksaimniecības fonda lauku attīstībai (ELFLA) Latvijas lauku attīstības programmas (LAP) 2014.-2020. gadam apakšpasākuma „Darbību īstenošana saskaņā ar sabiedrības virzītās vietējās attīstības stratēģiju” ietvaros.

Vairāk informācijas par projektu: <http://www.ludza.lv/projekti/socialas-aprupes-centra-ludza-infrastruktur-pilnveidosana/>

Vairāk informācijas par Eiropas Lauksaimniecības fondu lauku attīstībai pieejams EK tīmekļa vietnē https://ec.europa.eu/agriculture/rural-development-2014-2020_lv



NACIONĀLAIS
ATTĪSTĪBAS
PLĀNS 2020



EIROPAS SAVIENĪBA
EIROPA INVESTĒ LAUKU APVIDOS
Eiropas Lauksaimniecības fonds
lauku attīstībai



Atbalsta Zemkopības ministrija un Lauku atbalsta dienests